萬能學校財團法人萬能科技大學　函

機關地址：320313桃園市中壢區萬能路1號
聯 絡 人：蕭雅文

電　　話：(03)4513786
傳　　真：(03)4513786
電子郵件：hsiao@mail.vnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年10月29日
發文字號：萬教字第1130000857號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系

本校資訊工程系舉辦《2024冬季全國高校生死鬥傳說對主旨：
決》，敬請鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：
本競賽透過時下最流行的電子競技，吸引學生投入資訊產一、
業，為未來的科技航空城培養人才，同時透過電競培養學
生團隊合作能力。
競賽報名自即日起至11月08日截止，一律採線上報名：二、
https://forms.gle/PDqqKXJCKDmTeaB27。
競賽日期：三、
海選賽事線上賽：11月04日(一)至11月27日(三)。(一)
決賽線下賽：11月30日(六)。(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/10/29

1130008379